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CAMARA MUNICIPAL DE BRASILANDIA

DATA

NUMERO

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTARIA

08/08/2022

294

Unidade Gestora: DIRETORIA DE FINANCAS

Credor: Nome: JRA COMUNICACOES LTDA
End.: RUA MANOEL INACIO DE SOUZA -
Cidade:CAMPO GRANDE UF:MS

CGC: 03.975.604/0001-41

Tel.:6733510888

Descrigdo da Nota de Pagamento
VALOR QUE SE PAGA PARA OCORRER DESPESAS COM 4°

. ..OPAGANDA PARA ESTA CAMARA MUNICIPAL.

TERMO ADITIVO DO CONTRATO N. 02/2020,

“OCESSO ADMINISTRATIVO N. 06/2020, OBJETO CONTRATAGAO DE AGENCIA DE PUBLICIDADE E

Pagamento Contabil

Valor Brjato
503010010000-Empenhos A Pagar 4.75(¢,00
Evento
7001 - Pagamento - Orgamentario

DETALHAMENTDO ORGCGAMENT ARIO
EMPENHO UNTIDADE PROGRAMA NATUREZA PROJETO FONTE SALDO
PROJETO OU VALOR

Numero Ano ORCAMENT | ATTVIDADE DA DESPESA ATIVIDADE |RECURSO EMPENHO

144 2022 01.01 01.031.101 3.3.9.0.39.88 2001 100000 65.250, 00 4.150, 00
BANCDO No. Documento Valor Liquido a Hagar
A~

NCO DO BRASIL 7442X 4.790,00
Importdncia Liquida a Pagar (Por Extenso)
QUATRO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
QUITACAO: RECEBI A IMPORTANCIA CORRESPONDENTE
AO VALOR LIQUIDO DESTA NOTA EM : Vs / ASSINATURA

Emitido Por LEANDRO DOS S. PINDAIBA

AURINEIA DE
PRESIDENTE

SECRETARIA

o e g




CAMARA MUNICIPAL DE BRASILANDIA DATA NUMERO SER
NOTA DE EMPENHO 08/07/2022 144 0q1
UNIb ORCAM: 101-CAMARA MUNICIPAL RESERVA

NOME/RAZAO: JRA COMUNICACOES LTDA

CNPJ: 03.975.604/0001-41

CREDOR :
ENDEREGO. . : RUA MANOEL INACIO DE SOUZA
MUNICIPIO.: CAMPO GRANDE ESTADO. : MS
BANCO: AGENCIA: CONTA:
TIPO DE CREDITO: ORGAMENTO GERAL ESPECIE: ORDINARIO LICITAGAO: DISPENSA LICITAfZO
CLASSIFICACAO F.O. U.o. PROGRAMA PROJ/ATIVIDADE NATUR. DESPESA| FONTE RECURSO
FUNCIONAL PROGRAM 13 01.01 | 01.031.101 2.001 3.3.9.0.39.00 100000
DEMONSTRACKO DAS 1* 3 70.000,00 CONVENIO CONTRATO/ARP
QUOTAS ONERADAS 2. 4°

0 CREDITO DISPONIVEL FOI ATUALIZADO SALDO ANTERIOR VLR. EMPENHADO SALDO ATUAL
DE ACORDO COM A DISCRIMINACAO AO LADO 299.518,60 70.000,00 229.518, 40
TTvEM ESPECIFICAGAO UNID. QTDE VALOR UNITARIO VALOR TOTAIL
1 |VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER DESPESAS COM 4° Unidade 1,0000 70.000, 0000 70.0p0,0000
TERMO ADITIVO DO CONTRATO N. 02/2020, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N. 06/2020, OBJETO CON'I'RATACKO DE
AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA ESTA CAMARA
MUNICIPAL.
o~
Pedido/Processo: Licitacgdo: NPE: TOTAL/TRANSPORTE 70.¢00,00

Emitido.: LEANDRO DOS S.

PINDAIBA

AURINEIA DE ALME HALSBACK

PRESID!

SEIMA DE /SOUZA ALQUAZ SILVA

¥ SECRETARIA

MODE




09/08/2022 08:38 Banco do Brasil

G3360908271271331
Emissao de comprovantes 09/08/2022 08:38:32
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.38.32
1661601661 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CAMARA MUN DE BRASILANDIA
AGENCIA: 1661-6 CONTA: 7.442-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CAMARA MUN DE BRASILANDIA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0017-5 - CENTRO CAMPO GRANDE
CONTA: 1.944-2

FAVORECIDO: JRA COMUNICACOES LTDA

CPF/CNPJ: ©3.975.604/0001-41

VALOR: R$ 4.750,00

DEBITO EM: ©8/08/2022
—~DOCUMENTO: 080801

UTENTICACAO SISBB: 4.B07.A79.9CA.C81.2C4

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 1/5




Nota Fiscal de Servigos Eletronica

1ofl

https://nfse.pmcg.ms.gov.br/NotaFiscal/notaF iscal.php?id_nota |fiscal...

NUmero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 00002370
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEFIN 04/08/2022 00:05:20
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificagdo
54dfa0c2
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: JRA COMUNICACOES LTDA
CPF/CNP): 03.975.604/0001-41 Inscricio Municipal: 0002149400-3
Endereco: RUA MANOEL INACIO DE SOUZA, N©1409 - BAIRRO SANTA FE - CEP:79021-190
Municipio: CAMPO GRANDE UF: MS
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL DE BRASILANDIA

ICPF/CNP): 15.410.152/0001-30

Endereco: ALAMEDA PROFESSOR ARTHUR HOFFIG, N°1775 - BAIRRO JARDIM CAMARGO - CEP:79670-000
Municipio: BRASILANDIA UF: MS E-mail: cmbrasms@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrigdo: PRESTAGAO DE SERVICO CONFORME OBJETO DO CONTRATO 002/2020 E TP 001/2020 — 4° TERMO ADITIVO. PAGAMENTO POR DEPOSITO
BANCARIO: CAIXA ECONOMICA - AG: 0017 / OP: 003 / CC: 00001944-2. VALOR SEM RETENCAO DE IMPOSTOS NA FONTE. REGULAMENTO PARA SIMPLES
INACIONAL. EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL. FAVOR NAO RETER OS IMPOSTOS DO ISS E IMPOSTO DE RENDA (IR) DESTA NOTA FISCAL. ESTE
IMPOSTO DEVERA SER RECOLHIDO NA SEDE DA PRESTADORA CONFORME LEGISLAGAO FEDERAL: LEI COMPLEMENTAR 116 ARTIGO 3° E LEI COMPLEMENTAR
123 ART 21 — ALTERADA PELA 128 ART® 21 ITEM 4 PARAGRAFO 4© - ALIQUOTA DE 2% DO SIMPLES E DISPOE SOBRE A DISPENSA DE RETENCAO DO
IMPOSTO DE RENDA NA FONTE SOBRE AS IMPORTANCIAS PAGAS OU CREDITADAS A PESSOAS JURIDICAS INSCRITAS NO REGIME ESPECIAL UNIFICADO DE
IARRECADAGAO DE TRIBUTOS E CONTRIBUIGOES DEVIDOS PELAS MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (SIMPLES NACIONAL), E ALTERA O ART.
30 DA INSTRUGAO NORMATIVA SRF N© 480, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2004 , E O ART, 3° DA INSTRUGAO NORMATIVA SRF N° 459, DE 18 DE OUTUBRO DE
2004 . ALTERADA PELA INSTRUCAO NORMATIVA RFB NO 1.234, DE 11 DE JANEIRO DE 2012,

Tributavel [Item Qtde| Unitario R$) Total R$
SIM IDESCONTO PADRAO DE AGENCIA 1 950,00 950,00
SIM FORNECEDORES DE MiDIA 1 3.800,00) 3.800,00

i nte
N\QO consta
0s) que O Se
Atestolary nto for axecutado conforme

neste decume

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): 1R (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 4.750,00
\Valor Total das Dedugbes: o|Base de Calculo: oIAh’quota: \Valor do 1SS:
R$ 3.800,0 R$ 950,0 3,15% R$ 29,9
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2022 Local da Prestagdo do Servigo: CAMPO GRANDE/MS
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Prestador optante Simples Nacional e sua aliquota é 3,15%.
ICNAE: 731140000 Descricdo da Atividade: Agencias de publicidade

04/08/

1022 00:C




04/08/2022 08:03

rm tecnologia
| em gestao publica

CONSIDERAR ESTE - Nota Fiscal - JULHO de 2022

De
Para

Data

NOTA CAM BRASILANDIA - JULHO.pdf (~140 KB) [8 ALVARA 2022.pdf(~154 KB) () CENP.pdf(~50 KB)
CNPJ.pdf(~108 KB) [ FAL E CONCORDATA.pdf(~38 KB)

FGTS - EMITIDA 01 AGOSTO - VALIDA ATE 18 DE AGOSTO.pdf (~94 KB)

ISS - EMITIDA 04 DE JULHO - VENCIMENTO DIA 03 DE AGOSTO.pdf(~115 KB)

RECEITA E INSS.pdf(~78 KB) [ SEFAZ.pdf(~92KB) [3) SIMPLES.pdf(~67 KB) (&) TST.pdf(~86 KB)
ISS - EMITIDA 04 DE AGOSTO - VENCIMENTO DIA 03 DE SETEMBRO.pdf(~115 KB)

Sra. Presidente
Bom dia,

Seguem anexos

referente ao més de JULHO de 2022.

Midia/Agéncia:

Webmail :: CONSIDERAR ESTE - Nota Fiscal - JULHO de 2022

JRA PROPAGANDA E MARKETING LTDA <contato.jra@gmail.com>

'Camara Municipal de Brasilandia - MS' <cmbrasms@gmail.com>,
<compras@cmbras.ms.gov.br>

04/08/2022 01:22

a nota fiscal e as certiddes vigentes, e abaixo a relagdo dos fornecedores

PUBLICIDADE DE MIDIA EM SITE/JORNAL - PERIODO DA VEICULACAO DO MES DE JULHO
FORNECEDOR VEiCULO VALOR FATURADO DESCONTO PADRAO VALOR NEGOCIADO
JORNAL A GAZETAMS | JORNAL | RS 2.800,00 | RS 700,00 | RS 3.500,0p
~~ | SITE TOP MAX NEWS SITE RS 1.000,00 | RS 250,00 | RS 1.250,ob
TOTAL RS 3.800,00 | RS 950,00 | RS 4.750,
Atenciosamente,

Jodo Abuhassan Filho
Sécio-diretor de Atendimento

JRA Comunicagoes
(67) 3351 0888
contato.jra@gmail.com

N&o contém virus.www.avg.com

https://webmail.emailemnuvem.com.br/?_task=mail&__safe=0&_uid=571&__mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1
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Divisdo de Cadastro Econdmico

ALVARA DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO

Inscri¢io Municipal CPF/CNPJ Data de Abertura N° de Controle
0002149400-3 03.975.604/0001-41 01/01/1980 0017383/22-56

Razio Social
JRA COMUNICACOES LTDA

Nome Fantasia
J.R.A. PROPAGANDA E MARKETING

Localizagao
RUA MANOEL INACIO DE SOUZA, 1409
BAIRRO SANTA FE

CAMPO GRANDE/MS CEP: 79021-190

Contador
MARCELO ANGUITA BORGES

Licen¢a
Niao

Horario de Fungionamento . .
SEG: 06:00:00 AS 18:00:00 TER: 06:00:00 AS 18:00:00 QUA: 06:00:00 AS 18:00:00 QUI: 06:00:00 AS 18:00:00

N

SEX: 06:00:00 AS 18:00:00 SAB: 07:00:00 AS 13:00:00 DOM: 00:00:00 AS 00:00:00

Ocupagio Solo Publicidade Licenga Especial
Nio Sim Niao

PUBLICIDADES:
0601 - Cartazes, placa de propaganda comercial por m2 ou : [0.20];

Prefeitura Municipal de Campo Grande SEFIN
Secretaria Municipal de Finangas e Planejamento

3:?“ Municipal
nangas e
Planejamento

Este contribuinte estd autorizado a desenvolver as atividades abaixo elencadas e firma compromisso, sob as penas da lei, de que
conhece e atende os requisitos legais exigidos para funcionamento e exercicio das atividades econdmicas constantes do objeto social,
no que respeita ao uso e ocupagio do solo, as atividades domiciliares e restricdes a0 uso de espagos publicos, acessibilidade e de
seguranga sanitaria, ambiental e de prevengio contra incéndio e pénico. O contribuinte reconhece que 0 néio atendimento a estes

requisitos acarretara a suspensio e a cassaciio subsequente do Alvara de Funcionamento, nos termos da legislagio

Objeto Social
AGENCIA DE PUBLICIDADE PARA ESTUDO, PLANEJAMENTO, MARKETING, CRIACAO, EXECUCAO

SUPERVISAO DA EXECUCAO EXTERNA, CRIACAO DE SITES, CONTEUDOS PARA INTERNET E GERENCIAMENTO
DE PAGINAS DE REDES SOCIAIS, INTERMEDIACAO E DISTRIBUICAO DE PUBLICIDADE AOS VEICULOS E DEMAIS

MEIOS DE DIVULGACAO.

OBS: APENAS PARA ESCRITORIO ADMINISTRATIVO, EXCETO PARA A ATIVIDADE 7311-4/00-00.

CNAE Atividade
7311-4/00-00 AGENCIAS DE PUBLICIDADE

vigente.

INTERNA E

7312-2/00-01 AGENCIAMENTO DE ESPACOS PARA PUBLICIDADE, EXCETO EM VEICULOS DE COMUNICACAO

6319-4/00-00 PORTAIS, PROVEDORES DE CONTEUDO E OUTROS SERVICOS DE INFORMACAO NA T

NOTA
ESTE ALVARA E VALIDO ATE 15/02/2023, SOMENTE PARA A LOCALIZACAO E ATIVIDADE(S) ACIMA DISCRIMINADAS(S).

O PRESENTE DEVE SER AFIXADO EM LOCAL VISIVEL E ACES»_S_i'__ EL A FISCALIZAGAO.

PARA OS EMPREENDIMENTQS QUE COMERCIALIZAM,
DE ADVERTENCIA QUANTO A PROIBIGAO DE VENDA I

EMITIDO EM: 16/02/2022

NTERNET

ES - CODIGO DE AUTENTICIDADE:
P EDC42CBB907092CA282059BA028260C2

1/ 1
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Data da consulta: 01/08/2022 08:16:34

identificacéo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 03.975.604/0001-41 S
A opcio pelo Simples Nacional efou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: JRA COMUNICACOES LTDA P

Situacgo Atual

Situacdo no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 01/07/2007
Situacdo no SIMEL NAO enquadrado no SIMEI

il 4 Mais informagbes
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

iy g COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 5tiiiia7a™
:ﬂsﬂgfomomm CADASTRAL 26/09/1978

NOME EMPRESARIAL
JRA COMUNICACOES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
J.R.A. PROPAGANDA E MARKETING EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
73.11-4-00 - Agéncias de publicidade

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
63.19-4-00 - Portais, provedores de contetido e outros servigos de informagao na internet
73.12-2-00 - Agenciamento de espagos para publicidade, exceto em veiculos de comunicagao

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R MANOEL INACIO DE SOUZA 1409 buahiciaoy
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
79.021-190 SANTA FE CAMPO GRANDE MS
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(67) 3351-0888

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fekdkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

dededdkdkk dkkkkkkk

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 01/08/2022 as 11:05:10 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: JRA COMUNICACOES LTDA .
CNPJ: 03.975.604/0001-41 _

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:07:46 do dia 01/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 28/01/2023. .

Cadigo de controle da certid&o: E676.1BCB.DFEC.33FF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




~~\

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS NUM:337928/2022

CNPJ: 03.975.604/0001-41

Certifico que, verificando os registros relativos aos controles de cré-
ditos tributérios do Estado, constatou-se que, até a presente data, nao
constam dividas decorrentes de créditos tributarios constituidos e débitos
ndao tributarios, inscritos ou ndo em divida ativa, pendentes de pagamento,
e nem pendéncias de obrigacdes acessérias e cadastrais, de responsabilidade
da pesso fisica ou juridica acima indicada.

Fica ressalvado o direito de o Estado de Mato Grosso do Sul apurar,
constituir, inscrever e cobrar créditos tributdrios e ndo tributéarios
anteriores e posteriores, inclusive no periodo compreendido nesta certidao.

0 numero do CPF/CNPJ acima indicado corresponde ao numero informado, sob
a responsabilidade do proéprio solicitante da certiddo, circunstédncia que
torna necessaria a sua conferéncia pelo destinatario da certidéo.

Esta certiddo refere-se ‘ﬁgltuacao flsddl do contribuinte do Aambito da
Secretaria de Estado de Faze uf?ﬁorla -Geral do Estado.

m%w

Certiddo expedida com base Jhele 294 da Lei n. 1.810, 22 de dezembro
de 1.997; art. 178 do Regulameﬂﬁ% do"fCMS; “aprovado pelo Decreto n°® 9203, de
18 de setembro de 1998, e art 3°7do Decreto n. 15.491, de 5 de agosto de
2020. %

Certiddo emitida as 10:09:40 horas do dia 01/08/2022 (hora e data - MS).
Certiddo valida até sessenta‘&ias a contar da data de sua expedicdo.
A autenticidade desta certidao deverd ser confirmada na pagina da Se-

cretaria de Estado de Fazenda (www.sefaz.ms.gov.br) ou da Procuradoria-Geral
do Estado (www.pge.ms.gov.br).

e-mail: sercucob@fazenda.ms.gov.br
www.sefaz.ms.gov.br

.
[

i it ST




01/08/2022 0007240760

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO

CERTIDAOESTADUAL
FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

CERTIDAO N°: 6314572 FOLHA: 1/

CERTIFICO que, pesquisando os registros de distribuicdes de feitos civeis, na base de dados do sistema dg
automag&o da justica do Estado de Mato Grosso do Sul até a data de 31/07/2022, verifiquei NADA CONSTAR contra:

JRA COMUNICAGOES LTDA, portador do CNPJ: 03.975.604/0001-41./""' ol

OBSERVAGOES:

a) Os dados que serviram de parametros para a realizagéo da busca, para fins de expedigéo desta certidao, foram inseridos pelp
usudrio e suas conferéncias compete ao interessado/destinatario.

b) A confirmagéo da autenticidade deste documento poderé ser feita no prazo maximo de 30 (trinta) dias, contados a partir da data de
sua emissao, no endereco eletrdnico: www.tjms.jus.br, disponivel no menu e-Saj, utilizando-se o numero do pedido e o nimero da
Certidao.

7

Certidao expedida gratuitamente pela internet, com validade de 30 dias. -

Campo Grande, segunda-feira, 1 de agosio de 202%.

SAJISGC SOFTPLAN

0007240760

PEDIDO N NI BNMRIMAWY




Prefeitura Municipal de Campo Grande SEFIN
Secretaria Municipal de Finangas e Planejamento ]

Divisdo de Cadastro Econémico de Finangas e
Planejament

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MOBILIARIO

N° DE CONTROLE: 103808/22-76

Inscri¢io Municipal: 0002149400-3

Situagiio: Ativa ,

Contribuinte: 03.975.604/0001-41/JRA COMUNICACOES LTDA |
Nome Fantasia: J.R. A. PROPAGANDA E MARKETING

Endereco:
RUA MANOEL INACIO DE SOUZA, 1409

Bairro: BAIRRO SANTA FE Cidade: CAMPO GRANDE -MS
CEP: 79.021-190

& CERTIFICAMOS QUE ATE A PRESENTE DATA. NAO CONSTA DEBITO TRIBUTARIO RELATIVO

Dados da Empresa 4'1

A

ATIVIDADE ECONOMICA DESCRITA ACIMA.

até esta data, mediante cheque, ainda nfio compensados, nos termos do que dispde o Pardgrafo 2 do Artigo 162 da CTN.

Validade: 03/09/2022 -

A presente certiddo, sem conter rasuras, tem sua eficicia até a data de validade acima informada.

Campo Grande(MS), 4 de agosto de 2022. ¢

Reserva-se o direito de a Fazenda Municipal cobrar dividas posteriormente comprovadas, bem como, aquelas pagag
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CODIGO AUTENTICIDADE: F4D81D7CB1D6C75A2BCFBCB65472D3]
EMITIDO EM: 04/08/2022 1/1
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\inl levarrirmir
voltar Imprimi

CAI. A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  03.975.604/0001-41 7
Razio Socials R A PROPAGANDA E MARKETING LTDA ~

Endereco: R MANOEL INACIO DE SOUZA 1409 / SANTA FE / CAMPO GRANDE /MS/
79021-190

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/07/2022 a 18/08/2022 -

Certificagdo Namero: 2022072001155883460827
Informacdo obtida em 01/08/2022 11:06:32

A utilizagdo deste Certificado para 0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS
.

Nome: JRA COMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 03.975.604/0001-41 ~
Certiddo n®: 24294950/2022
Expedicdo: 01/08/2022, as 11:15:34
Validade: 28/01/2023 /- 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que JRA COMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a)
no CNPJ sob o n° 03.975.604/0001-41, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho. :
No caso de pessoa juridica, a Certidédo atesta a empresa em relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou en
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, 3
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrenteg
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PuUblico dg
Trabalho, Comissdo de Conciliacgao Prévia ou demais titulos que, poj
disposigdo legal, contiver forca executiva.

pavidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br




CAMARA MUNICIPAL DE BRASILANDIA
Estado de Mato Grosso do Sul

DECLARACAO

Declaro que este Jornal, pertence ao processo licitatério N° 006/2020, com
publicagdo datada do dia 30 de julho de 2022, com edicdo n° 410 do Jornal A

Gazeta.

ALAMEDA PROFESSOR ARTHUR HOFIG, 1175, JARDIM CAMARGO, BRASILANDIA-MS
CEP 79.670-000 - TEL. 67 3546-1204 - e-mail: licitacao@cmbras.ms.gov.br / compras@cmbras.ms.gov.br
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19/08/2022 11:42 Camara de Brasilandia retorna de recesso com anélise de projetos de leis

T auren

TOPmAXNENS -
P s Pesquisar.. A

A noticia sempre em 12 mao ‘
Inicio Brasilandia Trés Lagoas Policial Esportes Politica Cidades Brasil & Mundo Entretenimento Hducs

CAMARA DE BRASILANDIA-MS

Camara de Brasilandia retorna de recesso
com analise de projetos de leis

A préxima sessao ordindria sera dia 08 de agosto, segunda-feira, a partir das 18h (MS).

(=] 03 AGO 2022 Por Assessoria de Comunicagao ©) 15:02

CAMARA MUNICIPAL DE

BRASILANDIA

‘ q
No retorno dos trabalhos da Casa Legislativa de Brasilandia, os parlamentares analisaram na ultima - <~

segunda-feira (1°/08), trés projetos de leis, sendo dois de autoria do Executivo Municipal e um do
Legislativo.

topmaxnews.com.br/noticia/geral/camara-de-brasilandia-retorna-de-recesso-com-analise-de-projetos-de-leis/33894/
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19/08/2022 11:42 Camara Municipal de Brasilandia aprecia Projetos de Leis e aprova requerimentos

@G B 11T ipale e . .
T auren ,,d#,f Tiwts Mk

Participe das Sessbes Ordinarias | 22 feira a5 18h taw oe mixacw | InfOr

TOPmAXNWS .

Pesquisar...

A noticia sempre em 12 mao «

Inicio Brasilandia Trés Lagoas Policial Esportes Politica Cidades Brasil & Mundo Entretenimento Hducs

CAMARA DE BRASILANDIA-MS

Camara Municipal de Brasilandia aprecia
Projetos de Leis e aprova requerimentos

Na noite da Ultima segunda-feira (08), os parlamentares do Municipio de Brasilandia
apreciaram um novo Projeto de Lei que entrou em pauta na Casa Legislativa.

[¥ 10 AGO 2022 Por Assessoria de Comunicagao (1) 17:00
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Na noite da ultima segunda-feira (08), os parlamentares do Municipio de Brasilandia apreciaram um novo

Projeto de Lei que entrou em pauta na Casa Legislativa. Com goljde Ev
Tombenge ven

ha 5 hora

1. T.:-—v
De autoria de todos os vereadores, o Projeto de Lei n® 017, na qual dispde sobre o Abono Financeiro
especial aos servidores do Poder Legislativo que seré repassado em dezembro deste ano. -
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CAMARA MUNICIPAL DE BRASILANDIA
Estado de Mato Grosso do Sul

DECLARACAO

Declaro que este Jornal, pertence ao processo licitatorio N° 006/2020, com
publicagdo datada do dia 12 de agosto de 2022, com edigao n° 411 do Jornal A

Gazeta.

na Vale
icitagcoes

ALAMEDA PROFESSOR ARTHUR HOFIG, 1175, JARDIM CAMARGO, BRASILANDIA-MS
CEP 79.670-000 - TEL. 67 3546-1204 - e-mail: licitacao@cmbras.ms.gov.br /| compras@cmbras.ms.gov.br
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19/08/2022 11:42 Camara Municipal de Brasilandia aprecia projetos de leis e encaminham requerimentos
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A noticia sempre em 12 mao :
Inicio Brasilandia Trés Lagoas Policial Esportes Politica Cidades Brasil & Mundo Entretenimento Hducs

CAMARA DE BRASILANDIA-MS

Camara Municipal de Brasilandia aprecia
projetos de leis e encaminham
requerimentos

Foi aprovado o Projeto de Lei de autoria do Poder Legislativo, de nimero 17, na qual
concede abono financeiro espegial aos servidores do Poder Legislativo previsto para ser
repassado no més de dezembro.

~9 19AG0 2022  Por Assessoria de Comunicagio  (*) 08:04

Em sessdo realizada na Ultima segu@a -feira (15), os parlamentares do Municipio de Brasilandia

apresentaram requerimentos que fofam encaminhadas as autoridades locais, bem com apreciaramos. /- EJX ‘
Projetos de Leis que estavam na patjta.

topmaxnews.com.br/noticia/geral/camara-municipal-de-brasilandia-aprecia-projetos-de-leis-e-encaminham-requerimentos/34164/
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30/08/2022 07:48 Webmail :: PRESTAGAO DE CONTAS DIGITAL - NOTA FISCAL 2370

nﬂ tecnologia
em gestao publica

PRESTACAO DE CONTAS DIGITAL - NOTA FISCAL 2370

De JRA PROPAGANDA E MARKETING LTDA <contato.jra@gmail.com>

Para 'Camara Municipal de Brasilandia - MS' <cmbrasms@gmail.com>,
<compras@cmbras.ms.gov.br>

Data 29/08/2022 12:00

PRESTACAO DE CONTAS - NF 2370_ASSINADO.pdf (~3,0 MB)

A
Camara Municipal de Bataguassu
Boa tarde,

Venho por meio deste, encaminhar anexo a Prestagao de Contas Digital referente a Nota
Fiscal 2370.

O arquivo esta assinado com a Certificagéo Digital. O mesmo pode ser impresso e arquivado

na pasta do processo fisico.
Neste arquivo em PDF est&o as notas fiscais dos fornecedores juntamente com os
comprovantes dos pagamentos efetuados e com o Relatério Financeiro assinado.

Este e-mail é a comprovagio de entrega da documentagéao referente a Prestacgao de
Contas da Nota Fiscal 2370.

Caso venha faltar algum documento, favor nos comunicar que iremos providenciar.

Favor atestar recebimento deste e-mail, confirmando protocolo de entrega da documentagéo.
Qualquer duvida e esclarecimentos estamos a disposigao no telefone (67) 3351 0888.

Atenciosamente,

Jodo Abuhassan Filho
Sécio-diretor de Atendimento
JRA Comunicagées

(67) 3351 0888
contato.jra@gmail.com

Nao contém virus.www.avg.com

1309

2

https://webmaiI.emailemnuvem.com.br/?_task=mai|&_safe=0&_uid=593&_mbox=lNBOx&_action=print&_extwin=1
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Campo Grande — MS, 08 de AGOSTO de 2022.

Ref.: Prestagdo de Contas - Contrato 002/2020.

AIC: Assessoria de Imprensa da Presidéncia da Camara Municipal de
Brasilandia - MS.

Nesta,
Vimos apresentar a Prestacdo de Contas Digital referente ao pagamento da Nota Fiscal numero

2370 do Contrato n° 002/2020. Segue abaixo a tabela explicativa com as datas e a relagéo dos
fornecedores respectivamente pagos:

- Pagamento da Nota Fiscal N° 2370:

NOTA 2370
DATA NOTA FISCAL FORNECEDOR VALOR PAGO
08/08/22 441 BRENNER RODRIGUES MEDEIROS - ME R$ 2.800,00
08/08/22 23 CRISTIANE VIEIRA DA SILVA R$ 1.000,00
TOTAL R$ 3.800,00

Por ser verdade, firmo o presente.

JOAO Assinado de forma digital
por JOAO ROBERTO
ABUHASSAN

RO BE RTO FILHO:69526605187
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=AC SOLUTI Multipla v5,

A B U H ASSA ou=34600481000198,

N ou=Presencial,
ou=Certificado PF A1,
cn=JOAO ROBERTO

FILHO:6952 asunassan

FILHO:69526605187

Dados: 2022.08.29 10:58:50
660887 S

JRA COMUNICAGOES LTDA.
CNPJ: 03.975.604/0001-41
Jodo Roberto Abuhassan Filho
Sécio Proprietario




NGmero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 00000441
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - SEFIN 03/08/2022 11:13:53
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagdo
c6ef22d2
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: BRENNER RODRIGUES MEDEIROS - ME
CPF/CNP): 08.402.023/0001-34 Inscrigdo Municipal: 0012615000-8
Endereco: RUA HUGO PEREIRA DO VALE, N°57 - LOTEAMENTO MATA DO JACINTO - CEP:79033-210
Municipio: CAMPO GRANDE UF: MS
TOMADOR DE SERVICOS

INome/Razao Social: JRA COMUNICACOES LTDA

ICPF/CNP): 03.975.604/0001-41

Endereco: RUA MANOEL INACIO DE SOUZA, N°1409 - BAIRRO SANTA FE - CEP:79021-190

Municipio: CAMPO GRANDE UF: MS E-mail: contato.jra@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrigio: DIVULGAGEO DE MEIA PAGINA REFERENTE A CAMPANHA ACOMPANHE OS TRABALHOS DO NOSSO LEGISLATIVO NO JORNAL A GAZETA MS, NA
EDIGA0 DE NUMERO 409 NA PAGINA 06

ICOM CIRCULAGEO NO DIA 14/07/2022, E NA EDIga0 DE NUMERO 410,TAMBEM NA PaGINA 06, COM CIRCULAGEO NO DIA 30/07/2022, DE INTERESSE DO PODER
ILEGISLATIVO

IMUNICIPAL DE BRASILANDIA, COM A INTERMEDIAGEO DA AGENCIA JRA, CNPJ 03.975.604/0001-41.

IO VALOR DE REFERENCIA DO DESCONTO PADRE0O REMUNERAGa0O DA AGENCIA VALOR BRUTO 3360,00 VALOR DESCONTO PADREO 560,00 CONFORME ITEM 1.11
IDAS NORMAS PADREO

IDA ATIVIDADE PUBLICITARIA.
IDADOS BANCARIOS:
IBANCO NUBANK 260
AG.0001
C/C 16223240-6
[Tributével [item Qtde] Unitario TotafR:
SIM IPRESTACAO DE SERVIGOS 2.800,0 2.80¢0
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.800,00

\Valor Total das Dedugdes: rse de Calculo: iquota: alor do ISS:
R$ 0,0 R$ 2.800,0! 0,00% R$ O

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2022 Local da Prestagdo do Servigo: CAMPO GRANDE/MS
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR Tributagdo: IMUNE
ICNAE: 581230000 Descricdo da Atividade: Edicao de jornais

1322




NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Paginall1 de 1
MUNICIPIO DE BATAGUASSU Numero da NFS-e
23
MUNICIPIO DE BATAGUASSU Caodigo de Verificagdo de Autenticiddde
Y4XGAAJKS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e )
Data e Hora de Emisséo da NFS-e
—— 25/07/2022 as 08:57:16
! ag Fiscais Chave de Acesso
Exigibilidade do ISS Namero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagéao 3104361RIQUXAT1QINPWLISHZR3OCONQT
Exigivel BATAGUASSU-MS BATAGUASSU - MS
Namero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
25/07/2022 Para certificagao da autenticidade ace¢se
3 R e z P > http://45.182.157.6:8086/issweb, menji
Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdo Tipo ISS consulas s 1o o6 dados desta NER:6-
1-Sim 2 -Néao Microempresario Individual (MEI) 04 - Fixo
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ RG/Inscricdo Estadual Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razao Social
39.625.366/0001-91 000009905 000087966 CRISTIANE VIEIRA DA SILVA 05887653175
Logradouro Complemento Bairro
R IZAQUE CARDOSO LOPES, 40 JARDIM REAL
CEP Cidade Telefone E-mail
79780-000 BATAGUASSU-MS
TOMADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ/Documento RG/Inscrigao Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razéo Social
03.975.604/0001-41 21494003 JRA- PROPAGANDA & MARKETING LTDA ME.
Logradouro Complemento Bairro
MANOEL INACIO DE SOUZA, 1409 SANTA FE
CEP/Cod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
79021-190 CAMPO GRANDE - MS 5002704
Discriminagao dos Servigos
Qtde. Un. Medida Descrigdo Vir. Unitario Total
1,00 UN REFERENTE A PUBLICIDADE DE MIDIA FULL BANNER DA CAMPANHA “DEVOLUGAO DO DUODECIMO” NO SITE TOP MAX 1.000,00 R$ 1.0p0,00
' NEWS NO PERIODO DE 14 A 16/07/2022 DE INTERESSE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE BRASILANDIA POR i g
INTERMEDIAGAO DA AGENCIA JRA PROPAGANDA E MARKETING, CNPJ: 03.975.604/0001-41 (VALOR DE REFERENCIA DO
DESCONTO-PADRAO DA REMUNERAGAO DA AGENCIA, CONFORME ITEM 1.11 DAS NORMAS-PADRAO DA ATIVIDADE
PUBLICITARIA). Valor NEGOCIADO: R$ 1.250,00 / Valor Desconto Padréo: R$ 250,00 / Valor FATURADO: 1.000,00.
Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISS Construgao Civil
LC 116/2003: 17.06 Aliquota Atividade Municipio Cédigo CNAE  Cddigo da Obra Cédigo ART
Propaganda e p de, inclusive pr gdo de vendas, pl: de panhas ou 0,00% 0000170000006 7319099
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Célculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 1.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00 R$ 0,00 2 -Nao R$ 0,00
Retengoes de Impostos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengbes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-e: R$ 1.000,00
Informagées Complementares
RECEBI(EMOS) DE CRISTIANE VIEIRA DA SILVA 05887653175 O SERVICO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 23 E CODIGO DE VERIFICAGAO Y4XGAAJKS.
Data CPFIRG Assinatura _’@
bt &=




CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0017 / 003 / 00001944-2
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Nome: JRA COMUNICACOES LTDA
CPF/CNPJ: 03.975.604/0001-41
Banco: 260 - NU PAGAMENTOS S.A. - 018236120

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNP3J:
Valor:

Valor da tarifa:
Finalidade:

Identificacdo da
operagao:

Histoérico:

01 - Conta Corrente
1/16223240-6

JURIDICA

BRENNER RODRIGUES MEDEIROS
08.402.023/0001-34

R$ 2.800,00

R$ 0,00

05 - Pagamento de Fornecedores

PAGTO NOTA FISCAL 441

Data de débito:

08/08/2022

Data / Hora da operagao: 08/08/2022 14:17:32

Codigo da operagao: 00162184
Chave de seguranca: HGGWA4JHL5T6Y95MV

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104




CAI%A

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0017 / 003 / 00001944-2
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Nome: JRA COMUNICACOES LTDA
CPF/CNPJ: 03.975.604/0001-41
Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. - 000000000

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNP3J:
Valor:

Valor da tarifa:
Finalidade:

Identificacdo da
operagao:

Historico:

01 - Conta Corrente

897 / 38275-2

JURIDICA

CRISTIANE VIEIRA DA SILVA
39.625.366/0001-91

R$ 1.000,00

R$ 0,00

05 - Pagamento de Fornecedores

PAGTO NOTA FISCAL 23

Data de débito:

Data / Hora da operacgao:

08/08/2022

08/08/2022 14:18:25

Coédigo da operacgdao:
Chave de seguranca:

00162308
ULVPUUSXU8XUOLA4

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104
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